中共泰州市委宣传部
泰州市思想政治工作研究会

泰政研〔2016〕3号

关于下发2016年泰州市思想政治工作

课题研究参考选题的通知

各市（区）委宣传部、政研会，医药高新区党工委宣传部，市各行业（系统）政研会，市政研会各会员：

为全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话特别是视察江苏重要讲话精神，推动全市政研会系统紧紧围绕讲话提出的重大观点、重要论断，紧紧围绕 “四个全面”战略布局和推动贯彻创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，紧扣“率先全面建成小康社会”这一核心任务，结合市委提出的“三大主题”工作和“四个名城”建设要求，抓住我市思想政治工作领域具有全局性、战略性、前瞻性的重大课题开展实践探索和理论研究，现将2016年泰州市思想政治工作课题研究参考选题（见附件1）下发给你们，请结合本地区、本行业（系统）、单位工作实际，做好前期调研工作，以强化针对性，选择和细化好参考选题，形成课题研究计划表（见附件2），通过电子邮箱xjc6061@163.com或加泰州政研会QQ群（群号：310504508）于5月1日前报送市政研会，以确定重点研究课题。

研究计划确定后，请组织和支持有关人员进一步加强调查研究，形成有深度、有创见、有价值的研究成果。每篇成果5000字左右，要求论点突出、论述有据，有独到的见解和指导意义。

各地各部门（单位）和政研会要在初评的基础上，择优推荐。优秀课题研究成果及推荐表（见附件3）均请以电子邮件方式报送，邮件主题请注明“XX（单位）思想政治工作优秀研究成果评选推荐”。文档首页为泰州市思想政治工作优秀研究成果评选推荐表照片格式（推荐意见处请加盖公章），第二页开始为研究成果，包括标题、单位+作者、正文三部分。文本格式要求：页面设置，一律使用A4纸型，页边距上、下各为2.54厘米，左、右各为3.18厘米；字体字号，正文标题用二号小标宋字体，文内一级标题用三号黑体字体，二级标题用三号楷体字体，三级标题为三号仿宋字体，一般不超过三级；文中结构层次序数依次为，第一层 “一、”，第二层 “（一）”，第三层 “ 1.”，一般不超过三层；正文内容用三号宋体字体，数字、英文等用Times New Roman字体。全篇行距用固定值26。推荐报送日期为2016年10月20日前，电子邮箱：xjc6061@163.com，QQ群：泰州政研会，群号：310504508 ，联系人：耿慧，联系电话：0523-86886061。

附件：1. 2016年泰州市思想政治工作课题研究参考选题
2. 2016年泰州市思想政治工作课题研究计划表
3. 2016年泰州市思想政治工作优秀研究成果评选推荐表
中共泰州市委宣传部

泰州市思想政治工作研究会

                         2016年2月29日

6
7
—  —